
ZARZĄDZENIE NR 864/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 41 821,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 41 821,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 156 637 972,02 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 137 124 521,14 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 19 513 450,88 zł.

2. Plan wydatków 166 600 860,72 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 132 216 395,47 zł,

2) wydatki majątkowe 34 384 465,25 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

b u r m T R ZT

Ewa Kul kąwska

WZGLĘDEM 
■ JKMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Z Z  up. Sfckłhruka 

j, Joaru </Biziuk
K s i ę g o w y

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 864/2024 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 6 marca 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów
Rodzaj zadania:_______ _________________ Własne________________ ______

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie P la n  p o  z m ia n a c h

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

7 58 R ó ż n e  ro z licz e n ia 4 8  0 2 4  2 6 6 ,0 0 0 ,0 0 34 0 0 8 ,0 0 4 8  0 5 8  2 7 4 ,0 0

w  ty m  z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d ań  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  i 3

0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0

758 1 4 R ó ż n e  ro z lic z e n ia  fin a n so w e 3 2 6  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 8 ,0 0 3 6 0  3 5 5 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c je  zad ań  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 0 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P o m o c y  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d ań  
b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y

2 6  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 8 ,0 0 6 0  3 5 5 ,0 0

852 P o m o c  sp o łe c z n a 4  193 7 0 0 ,0 0 -11 8 4 2 ,0 0 0 ,0 0 4  181 8 5 8 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d ań  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ż y w ia n ia 3 0 9  700 ,0 0 -11 8 4 2 ,0 0 0 ,0 0 2 9 7  8 5 8 ,0 0

w  ty m  z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d ań  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m an a  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła sn y c h  
z a d ań  b ież ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in . z w ią z k ó w  p o w ia to w o -  
g m in n y c h )

3 0 9  70 0 ,0 0 -11 8 4 2 .0 0 0 .0 0 2 9 7  8 5 8 ,0 0

bieżące razem: 123 736 004,50 -11 842,00 34 008,00 123 758 170,50

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d ań  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

majątkowe

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 2



m ajątkowe razem: 19 513 450,88 0,00 0,00 19 513 450,88

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 u st. 1 p k t 2  i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania Zlecone
D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie P la n  p o  z m ia n a c h

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 331 3 6 4 ,0 8 0 ,00 178,56 331 5 4 2 ,6 4

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  i 3

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 331 3 6 4 ,0 8 0 ,0 0 178,56 331 5 4 2 ,6 4

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  i 3

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 1 0 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P o m o c y  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d ań  
b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y

6 4 ,0 8 0 ,0 0 178,56 2 4 2 ,6 4

855 R o d z in a 10 2 4 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 4 7 7 ,0 0 10 261 9 7 7 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
a rt  5 ust. 1 p k t 2 i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u sz u  a lim e n ta c y jn e g o  o raz  
sk ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e g o

10 0 55  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 3 2 5 ,0 0 10 0 7 4  8 2 5 ,0 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  na  
re a liz a c ję  z a d ań  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 6 0

D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji  r z ą d o w e j z le c o n e
g m in o m  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), z w ią z a n e  z 
r e a liz a c ją  św ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  
s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  d z ie c i

0 ,0 0 0 .00 2  0 0 0 .0 0 2 0 0 0 ,0 0

2 1 0 0
Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P o m o c y  n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y

16 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17 3 2 5 ,0 0 33  8 2 5 ,0 0

85503 K a r ta  D u że j R o d z in y 0 ,0 0 0 .0 0 152.00 152 ,00

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  z a d ań  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 u s t. 1 p k t 2  i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2010
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d ań  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re su  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  
g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w am i

0 .0 0 0 ,00 152,00 152,00

bieżące razem: 13 346 695,08 0,00 19 655,56 13 366 350,64

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó ł e m : 1 5 6  5 9 6  1 5 0 ,4 6 -1 1  8 4 2 ,0 0 5 3  6 6 3 ,5 6 1 5 6  6 3 7  9 7 2 ,0 2

w  ty m  z ty tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

B

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 864/2024 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 6 marca 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania ___________________________ Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego

Plan

z tego z  lego:

Wydatki bicZącc
Z tego

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych,

wydatki na 
programy 

finansow ane z 
udziałem

wypłaty z  
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych

zakupy
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700

przed zmianą l 341 849.01 728 157.65 667 800.00 2 000.00 665 800.00 60 357,65 0.00 0,00 0.00 0.00 613 691.36 613 691.36 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 000.00 -7 000.00 -7 000,00 0.00 -7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 849.01 728 157,65 667 800.00 2 000.00 665 800.00 60 357,65 0.00 0,00 0.00 0.00 613 691.36 613 691,36 0.00 0.00 0.00

70005

przed zmianą 1 181 491.36 667 800.00 667 800.00 2 000,00 665 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 513 691,36 513 691,36 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomo śc i ami

zmniejszenie -7 000.00 -7 000.00 -7 000.00 0.00 -7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0,00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 181 491.36 667 800.00 667 800.00 2 000.00 665 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 513 691.36 513 691,36 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 305 000.00 305 000,00 305 000,00 0.00 305 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 000.00 312 000.00 312 000.00 o . o o 312 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT)

przed zmianą 189 000.00 189 000.00 189 000.00 0.00 189 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000.00 0.00 -7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000.00 0.00 182 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 835 111,10 10 835 111.10 9957 511,10 7  883 876.78 2 073 634.32 0.00 877 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -153 560,00 -153 560.00 -153 560.00 0.00 -153 560.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 153 560.00 153 560,00 153 560.00 150 560.00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 835 111,10 10835 111,10 9957511,10 8 034 436,78 1 923 074.32 0.00 877 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

pized zmianą 8719815.10 8719815.10 8 704 815,10 7 313 380.78 1 391 434.32 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000.00 -13 000.00 0.00 -13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 153 560.00 153 560,00 153 560.00 150 560.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 8 860 375.10 8 860 375.10 8 845 375.10 7 463 940.78 1 381 434.32 0.00 15 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5725 720,78 5 725720,78 5 725 720,78 5 725 720.78 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 960.00 93 960,00 93 960.00 93 960.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 819 680.78 5 819 680.78 5 819 680.78 5 819 680.78 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 986 169.00 986 169,00 986 169.00 986 169,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 900.00 47 900.00 47 900.00 47 900.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 034 069.00 1 034 069,00 1 034 069,00 1 034 069.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz

przed zmianą 107 975.00 107 975,00 107 975,00 107 975,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 OyOO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 5



Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 8 700,00 8 700.00 8 700.00 8 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 116 675,00 116 675,00 116 675,00 116 675,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 105 000.00 105 000,00 105 000.00 0.00 105 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
Ł J a ^ ^ t u u l i w i w y i k ^

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.(X) 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000.00 102000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300

przed zmianą 472 500,00 472 500,00 472 500.00 0.00 472 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -10000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
'u p u M if t i u u M y i

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 462 500.00 462 500.00 462 500.00 0.00 462 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 000.00 10000,00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.(Xl 0.(X> 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 695 600,00 695 600,00 398 000.00 55 000,00 343 000.00 0.00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -140 560.00 -140 560.00 -140 560.00 0.(X) -140 560.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0:00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 040,00 555 040,00 257 440.00 55 000.00 202 440,00 0,00 297 600.00 0,00 0.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300 000.00 300 000.00 300 000.00 0.00 300 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -140 560,00 -140 560.00 -140 560,00 0.00 -140 560.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 159 440.00 159 440.00 159 440.00 0.00 159 440,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

801 Oświata i wy chowanie

przed zmianą 63 571 330,51 61 820 830.51 551174 481.51 49 225 994.04 5 848 487,47 6409000.00 337 349.00 0,00 0.00 0,00 1 750 500.00 1 750 5(X).00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -263 000,00 -263 000,00 -263 000,00 -260 000,00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 008.00 297 008.00 297 008.00 13 107.94 283 900.06 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 63 605 338.51 61 854 838,51 55 108 489,51 48 979 101,98 6 129 387,53 6 409 000.00 337 349.00 0,00 0.00 0.00 1 750 500.00 I 750 500.00 0.00 0.00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 083 608.51 32 583 608,51 30 320 720,51 26 960 963,78 3 359 756,73 1 987 000,00 275 888,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -260 000,00 -260 000.00 -260 000.00 -260 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 260 000,00 260000,00 260 CXX).00 0.00 260 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 083 608,51 32 583 608.51 30 320 720.51 26 700 963,78 3 619 756.73 1 987 000.00 275 888.00 0,00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 202 698,00 202 698,00 202 698.00 0.00 202 698,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,(X> 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 260 000.00 260000,00 260 000.00 0,00 260 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 462 698.00 462 698,00 462 698.00 0.00 462 698,(K) 0.00 0.00 0.1X1 o.tio 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 16 004 748.78 16 004 748.78 16 004 748.78 16 004 748.78 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -260 000,00 -260 000.00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 O.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo

po zmianach 15 744 748,78 15 744 748,78 15 744 748,78 15 744 748,78 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 594 050.00 594 050.00 594 050.00 0.00 594 050,00 0.00 0.00 0,00 0,tx> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 (KK).(K) 0.00 0.00 0,(X) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 594 050,00 594 050,00 594 050.00 0,00 594 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 55 000,(X) 55 000,00 55 (XX>.00 0.00 55 (XX).0U o.tx» 0.00 0,00 0.00 0,(X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,(X) 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000.00 52 000.00 52 000.00 0.00 52 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 13 000.00 13 000,00 13 000,00 0.(X) 13 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 143 973.00 143 973,00 125 473,00 68 146.26 57 326,74 10 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(X> 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00

zwiększenie 34 008.00 34 008.00 34 008.00 13 107.94 20 900.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 6



x> zmianach 177 981.00 177 981.00 159 481.00 81 254.20 78 226.80 10 000.00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4350

przed zmianą 13 326.74 13 326,74 13 326,74 0.00 13 326.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Zakup towarów (w szczególności

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
związku z pomocą obywatelom zwiększenie 19 900.06 19 900,06 19 900.06 0.00 19 900,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

x> zmianach 33 226.80 33 226.80 33 226.80 0.00 33 226.80 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4740

^rzed zmianą 4 242.00 4 242.00 4 242.00 4 242.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 242.00 4 242.00 4 242.00 4 242,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 8 484.00 8 484.00 8 484.00 8 484.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4750

przed zmianą 7 054,08 7 054.08 7 054.08 7 054.08 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

obywatelom lJkrainv zwiększenie 6 887.78 6 887.78 6 887.78 6 887.78 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 13 941,86 13 941,86 13 941.86 13 941,86 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4850

przed zmianą 1 724.18 1 724.18 1 724.18 1 724.18 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
Składki i inne pochodne od

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

\vyplacan\ ch w  związku z 
pomocą obywatelom Ukraim

zwiększenie 1 978.16 1 978.16 1 978.16 I 978.16 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 (1.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 3 702,34 3 702.34 3 702.34 3 702,34 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom I Tkramy

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 581 104.09 9 381 104,09 4 988 404.09 3 674673.00 1 313 731,09 0.00 4 392 700.00 0,00 0,00 0,00 200000.00 200000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -11 842.00 -11 842.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11 842.00 0,00 0,00 (MM) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 569 262.09 9 369 262.09 4 988 404.09 3 674 673.00 1 313 731.09 0.00 4 380 858.00 0,00 0.00 0.00 200 (100,00 200 (8)0,00 0.00 0,00 0.00

85230 Pomoc w zakicsic doZ> w iania

przed zmianą 429 700.00 429 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 429 700.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -11 842.00 - 1! 842,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 417 858.00 417 858,00 0,00 0.00 0,00 0.00 417 858.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Św iadczenia społeczne

przed zmianą 429 700,00 429 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 429 700.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -11 842,00 -11 842,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 417 858.00 417 858,00 0,00 0.00 0,00 0.00 417 858.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 11 261 889.58 10 901 065.73 10 899 065.73 257 382.00 10 641 683.73 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.(8) 360 823.85 360 823,85 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -12 440.00 -12 440.00 -12 440,00 - 1663.41 -10 776.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 12 440.00 12 440 ,(W 12 440.00 12 440.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11261 889.58 10 901 065.73 10 899 065,73 268 158.59 10 630 907.14 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 360 823.85 360 823,85 0.00 0.00 0.00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

pized zmianą 7 030 980.00 7 030 980,00 7 028 980,00 257 382.00 6 771 598.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -12 440,00 -12 440,00 -12 440,00 - 1663.41 -10 776,59 0.00 0.00 0.00 0,00 0,(8) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 12 440.00 12 440.00 12 440.00 12 440,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 U.00

po zmianach 7 030 980.00 7 030 980,00 7 028 980,00 268 158.59 6 760 821.41 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 199 069.00 199069,00 199069.00 199 069,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 10 500.00 10 500.00 10 500.00 10 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 209 569.00 209 569,00 209 569.00 209 569.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 15 803.00 15 803.00 15 803.00 15 803.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.oo

zmniejszenie -1 663.41 -1 663.41 - 1663,41 - 1663,41 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.(8) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 14 139,59 14 139.59 14 139.59 14 139.59 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

pized zmianą 36 769.00 36 769.00 36 769.00 36 769.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 U.00

zwiększenie 1 700,00 1 700.00 1 700,00 1 700,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 38 469.00 38 469.00 38 469.00 38 469.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 5 241.00 5 241.00 5 241.00 5 241.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240.00 240.00 240.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 5 481.00 5 481.00 5 481,00 5 481,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 755 898.00 6 755 898.00 6755 898.00 0.00 6 755 898,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 776,59 -10 776.59 -10 776.59 0.00 -10 776.59 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(X) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 6 745 121.41 6 745 121,41 6 745121.41 0.00 6745121,41 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W ydatki razem:

przed zmianą 152 825 639,96 118 441 174,71 97 169 390,06 67 101 619,82 30 067 770,24 11 908 159,65 6 078 349,1X1 0,00 0,00 3 285 276,00 34 384 465,25 *4 384 465,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447 842,00 -447 8424)0 -436 000,00 -261 663,41 -174 336,59 0,00 -11 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 008,00 470 008,00 470 008,00 176 107,94 293 900,06 04K) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 847 805,96 118 463 340,71 97 203 398,06 67 016 064,35 30 187 333,71 11 908 159,65 6 066 5074)0 04)0 0,00 3 285 276,00 34 384 465,25 34 384 465,25 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

§
/

z tego z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bicZącc wydatki

jednostek
budżetowych

z  tego
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

Wydatki w tym Wniesienie
grupa wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
Z realizacją ich 

statutowych

dotacje na zadania 
bieżące obsługa długu majątkowe zakupy

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 331 364.08 331 364.08 331 364.08 331 300,00 64,08 0.UD 0.(X> 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 178,56 178.56 178,56 0.00 178,56 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 542.64 331 542.64 331 54164 331 300.00 242.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 331 364.08 331 364,08 331 364.08 331 300.00 64,08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie O.OU 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(K> 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 178.56 178.56 178,56 0.00 178.56 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 542.64 331 542.64 331 542.64 331 300.00 242.64 O.OU 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 24.85 24.85 24,85 0.00 24,85 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

materiałów, leków, żywności) w zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4550 związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
zwiększenie 83.58 83,58 83,58 0.00 83.58 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 108.43 108.43 108,43 0,00 108,43 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39.23 39,23 39,23 0.00 39.23 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Zakup usług związanych z zmniejszenie 0.(X) 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4370 pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 94.98 94,98 94.98 0.00 94.98 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 134,21 134,21 134,21 0.00 134.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 104 818.00 104 818.00 104 818.00 72 734,00 32 084.00 O.OU 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OU 0,00 0.00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy' państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 0.U0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.IX) 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000.00 1 000.(X> 1 000.00 0.00 1 000.00 O.OU 0.(X) 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 104 818.00 104 818.00 104 818.00 72 734.00 32 084.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Wybory Jo  rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów.

przed zmianą 99 684,W 99 684,00 99 684,00 67 600,00 32 084.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 684.00 99 684,00 99 684,00 67 600,00 32 084.00 O.OU 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 084.00 25 084,00 25 084,00 0.00 25 084.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 O.OU -1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 24 084.00 24 084.00 24 084.00 0.00 24 084.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 416 813.00 2 416 813.00 2 405 649.00 832 702.00 1 572 947,00 0.00 n  164,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 8



852
zmniejszenie -502.80 -502.80 -502.80 0.00 -502.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 502,80 502,80 502.80 0.00 502,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

X) zmianach 2 416 813.00 2 416 813.00 2 405 649.00 832 702.00 1 572 947.00 0.00 11 164.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

85228

przed zmianą 1 595 000,00 1 595 000,00 1 595 000,00 102 674,00 1 492 326,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Jsługi opiekuńcze i zmniejszenie -502.80 -502.80 -502.80 0.00 -502.80 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

opiekuńcze zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 595 000.00 1 595000,00 1 595 000.00 102 674.00 1 492 326.00 0.00 0.00 o.ou 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 1 490 411,66 1 490411.66 1 490 411,66 0.00 1 490 411,66 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -502.80 -502,80 -502.80 0.00 -502,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 489 908.86 1 489 908,86 1 489 908.86 0.00 1 489 908,86 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 1 914.34 1 914.34 1 914.34 0.00 1 914.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

świadczeń socjalnych zwiększenie 502.80 502,80 502.80 0.00 502.80 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 2 417,14 2417,14 2 417.14 0.00 2417,14 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 242 500,00 10 242 500.00 1 253 100,00 1 057 056.98 196 043.02 0.00 8 989 400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 508,40 -1 508,40 -1 508.40 -1 508,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 985,40 20 985,40 3 660,40 0.00 3 660.40 0.00 17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 261 977.00 10 261 977.00 1 255 252.00 1 055 548.58 199 703.42 0.00 9 006725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z tunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ulłezpieczcnia emerytalne i 
rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 10 055 500,00 10 055 500,00 1 066 100,00 1 057 056.98 9 043.02 0.00 8 989 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 508.40 -1 508.40 -1 508.40 -1 508,40 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ou

zwiększenie 20 833.40 20 833,40 3 508.40 0.00 3 508.40 0,00 17 325,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 074 825,00 10 074 825.00 1 068 100.00 1 055 548.58 12 551.42 0.00 9 006 725.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

3290
Świadczenia społeczne 
wy placanc obywatelom Ukrainy 
przebywającym na tery torium RT

przed zmianą 16 500.00 16 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ou 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 17 325.00 17 325.00 0.00 0.00 0,00 0.00 17 325,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 33 825,00 33 825,00 0,00 0.00 0,00 0,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 809 830.00 809 830.00 809 830.00 809 830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 508,40 -1 508,40 -1 508,40 -1 508.40 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 808 321.60 808 321,60 808 321.60 808 321.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Z akup materiałów i wy posażenia

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 000.00 2000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 5 743,02 5 743,02 5 743,02 0,00 5743,02 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 508,40 1 508.40 1 508.40 0,00 ! 508,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 251,42 7 251.42 7 251.42 0.00 7 251,42 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 152,00 152.00 152,00 0.00 152,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 152,00 152.00 152,00 0.00 152.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa2cma

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152.00 152.00 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 152,00 152,00 152,00 0.00 152,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 _0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 733 399,20 13 733 399,20 4 721 635,20 2 297 660,U2 2 423 975,18 U4M) 9 011764,00 U.O0 04)0 0,00 U4M) 0,00 /  0,00 0,00 0.00

W ydatk i ra/cm:
zmniejszenie -3 011,20 -3 011,20 -3 011.20 -1 508,40 -1 502,80 0,00 04)0 0,00 0,00 04)0 0,00 0,00 /  0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 666.76 22 666,76 5 341,76 0,00 5 341,76 04)0 17 325,00 0,00 0,00 04)0 0,00 0,00 P*0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 753 054,76 13 753 054,76 4 723 965,76 2 296 151,62 2 427 814,14 0,00 9 029 089,00 04K) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00U.UU U,UU U,IW I k u ,w

« l J R ( v i / s y j R2
I d :  D 4 9 4 F 1 E F - E E 8 A - 4 9 8 E - A 0 5 8 - B C 4 A 6 A 7 D D 0 4 A .  U c h w a l o n y ^Wa K ulikow i^ S t r o n a  9



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 178,56 zł w dziale 750 — 
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 34 008,00 zł w dziale 758 -  Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 11 842,00 w dziale 852 -  pomoc 
społeczna, r. 85230 na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 2 000,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na zadania związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 17 325,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 152,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 
Rodziny;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 178,56 zł w dziale 750- 
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 34 008,00 zł w dziale 758- Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 11 842,00 w dziale 852 -  pomoc 
społeczna, r. 85230 na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 2 000,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na zadania związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 17 325,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 152,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 
Rodziny;

- wniosków jednostek.

Id: D494F1EF-EE8A-498E-A058-BC4A6A7DD04A. Uchwalony Strona 10


